15/06/2023, 09:32

1/1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE CANCELAMNETO

AVISO DE CANCELAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023

O município de Dona Euzébia, por intermédio do Comissão
Permamente de Licitação, torna público aos interessados o
CANCELAMENTO, do edital nº 067/2023, o qual objetivava
a contratação de pessoa física ou jurídica para futura e eventual
locação de veículos com no mínimo 8 lugares para atender às
Secretarias Municipais.

O MOTIVO: Compulsando os autos do Processo Licitatórios,
esta Comissão Permanente de Licitação identificou falhas não
sanáveis sem o prejuízo da Administração, julgando mais
viável o Cancelamento do presente Processo.

Dona Euzébia, 15 de junho de 2023.

______________________
Rodolfo Correia de Castro

Presidente da CPL

Publicado por:
Marcelo Ferreira Souza

Código Identificador:118B425C

		2023-06-15T11:00:23-0300
	RODOLFO CORREIA DE CASTRO:07593900614